EEEP IRMÃ ANA ZÉLIA DA FONSECA

ERRATA DE RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE
ALUNOS NOVATOS PARA A 1ª SÉRIE DO ENSINO MÉDIO INTEGRADO À
EDUCAÇÃO PROFISSIONAL PARA OS CURSOS TÉCNICOS EM
ADMINISTRAÇÃO, ELETROTÉCNICA, ENFERMAGEM E INFORMÁTICA PARA
INGRESSO NO ANO LETIVO DE 2025- EDITAL Nº 001/2024

ONDE SE LÊ:

O Diretor da Escola Estadual de Educação Profissional Irmã Ana Zélia da Fonseca, JOSÉ ANCHIÊTA

MARIANO DA SILVA, no uso de suas atribuições legais e fundamentais, conforme edital 001/2024,

torna público o Resultado Preliminar do Processo de Seleção de alunos novatos para a 1ª série do

Ensino Médio Integrado à Educação Profissional para os cursos técnicos em Administração,

Eletrotécnica, Enfermagem e Informática para ingresso no ano letivo de 2025.

CURSO TÉCNICO EM ENFERMAGEM

CATEGORIA NÚMERO DE
VAGAS

Nº DE
INSCRITOS

Nº DE
SELECIONADOS

REDE PÚBLICA – AMPLA CONCORRÊNCIA 24 57 31
REDE PÚBLICA - BAIRRO 10 03 03
REDE PRIVADA – AMPLA CONCORRÊNCIA 06 34 07
REDE PRIVADA BAIRRO 03 02 02
PESSOA COM DEFICIÊNCIA 02 02 02
TOTAL 45 98 45

CURSO TÉCNICO EM ENFERMAGEM- CATEGORIA: REDE PÚBLICA AMPLA
CONCORRÊNCIA

_____________________CANDIDATOS CLASSIFICADOS_________________________

CANDIDATO DATA NASC MÉDIA

01 Maria Júlia Batista da Silva 15/04/2010 9,971

02 Cíntia Araújo Almeida 26/03/2010 9,583

03 Maria Rhanna Agostinho Pereira 14/11/2009 9,472

04 Maria Eduarda Sales Laurentino 04/09/2009 9,389

05 Samyra Almeida dos Santos 01/07/2009 9,306

06 Maria Angelina Leite Patrício Cardoso Ferreira 02/10/2009 9,278

07 Hémily Belizário Idelfonso 01/08/2009 9,278

08 Glicya Rayanny da Silva Costa 24/10/2009 9,157

09 Maria Fernanda Campos de Lima 15/08/2009 9,118

10 Isabelly dos Santos Almeida 14/06/2010 9,083

11 Esllorrany Maria Nascimento Martins 19/07/2009 9,083

12 Keiveson Guilherme Ricarte de Freitas 15/10/2009 9,033

13 Jenifer Moreira Rolim 03/04/2009 9,011

14 Thayná Araújo Vasques Sá 24/12/2009 8,972

15 Radassa Ariele Coelho Lima 26/02/2010 8,972

16 Ruan Gabriel Clementino Teodósio 10/06/2009 8,944

17 Isabelly Vitória Furtado Oliveira 14/12/2009 8,883

18 Maria Clara Santos Silva 10/04/2010 8,844

19 Edinalva Moreira dos Santos 17/05/2008 8,842

20 Cícera Mikaelly Vieira Cruz 14/10/2009 8,767

21 Maria Caiuly Buique Alves 02/04/2009 8,750

22 Maria Vanessa Severo da Silva 16/10/2007 8,750

23 Maria Eduarda Pajeú Ventura 15/01/2010 8,694

24 Ana Gabrielly da Silva Muniz 18/09/2009 8,650

25 Maria Laís Lucena Belém 17/07/2009 8,611

26 Rayssa Lima Santos 05/02/2010 8,611

27 Lara Letícia Silva Dantas 11/06/2009 8,478

28 Ester Tavares dos Santos 05/06/2009 8,417

29 Maria Priscila Verônica Ferreira 23/02/2010 8,406

30 Milena Adla de Sousa Alves 08/12/2009 8,397

31 Suyane dos Santos Cézar 20/06/2009 8,389

___________________________CANDIDATOS CLASSIFICADOS_________________________

32 Maria Lavínia Belém dos Santos 08/04/2009 8,389

33 Mislaely da Silva Feitosa 07/10/2009 8,306

34 Andreza Fernandes de França 09/02/2010 8,278

35 Isys Rackelly dos Santos Rocha 23/04/2009 8,278

36 Débora Heloise Pereira Rodrigues 25/09/2009 8,269

37 Laís Gomes Cabral 18/09/2009 8,267

38 Yane Beatriz Furtado Rocha 01/05/2009 8,250

39 Alessia Rebeca Matias Pereira 26/05/2009 8,183

40 Maria Clara Barbosa da Silva 19/04/2009 8,167

41 Anny Camila Moura da Silva 14/04/2009 8,167

42 Maria Bianca Bezerra Soares 20/11/2009 8,092

43 Ana Lívia Santos Brandão 16/07/2009 8,056

44 Maria Teresa Leite Patrício 22/10/2009 8,031

45 Maria Rita Sousa Felipe 09/09/2009 7,938

46 Lara Lanay Saraiva Lopes 17/03/2010 7,920

47 Maria Clarisse Alves 19/06/2009 7,917

48 Iasminy Pereira Rodrigues 03/01/2010 7,861

49 Tereza Dávila Alves Gonzaga 31/01/2010 7,833

50 Maria Yasmim Roberto Dantas 14/11/2009 7,653

51 Clara Samanta Silva Aguiar 19/03/2010 7,639

52 Weverton Raismael Dedes da Silva 26/07/2009 7,622

53 Renata Misrraely Pereira dos Santos Nascimento 03/09/2009 7,556

54 Maria Lorrana Daniel de Sousa 13/10/2009 7,444

55 Thainá Aparecida da Costa 03/02/2010 7,389

56 José Nyuan Barbosa dos Santos 24/11/2007 7,333

57 Isabel Thayanny Moreira Alves 28/01/2010 7,333

CURSO TÉCNICO EM ENFERMAGEM - CATEGORIA: REDE PÚBLICA DO BAIRRO

__________________________CANDIDATOS CLASSIFICADOS___________________

CANDIDATO DATA NASC MÉDIA
01 Anna Klévia de Lima Medeiros 06/04/2010 8,750

02 Maria Gleyciany Gonçalves Teixeira 29/06/2009 7,972

03 Mellyssa Lorranny Fernandes Monteiro 02/07/2009 7,502

CURSO TÉCNICO EM ENFERMAGEM - CATEGORIA: REDE PRIVADA – AMPLA
CONCORRÊNCIA

______________________CANDIDATOS CLASSIFICADOS________________________

CANDIDATO DATA NASC MÉDIA

01 José Leonardo Felipe Malheiro 27/01/2010 9,675

02 Tauana Furtado Ferreira 15/12/2009 9,667

03 Ana Nayara Oliveira Lira 10/10/2009 9,619

04 Ana Clara Gonçalves Cabral 30/07/2010 9,578

05 Rafaella Aguinys Félix Nascimento 26/03/2010 9,500

06 Gabriel Souza Martins de Morais 05/08/2010 9,486

07 José Emanuel Leite de Sousa 09/04/2010 9,457

_______________CANDIDATOS CLASSIFICÁVEIS – LISTA DE ESPERA_____________________

08 Glendha Gabrielle Pereira da Silva 14/04/2010 9,400

09 Savana Maria de Sousa Lima 12/04/2010 9,375

10 Ana Júlia Alencar Leite 09/04/2010 9,360

11 Ana Camila Martins Ricarte 24/04/2009 9,281

12 Khetlly Lorranny Jorvino Fernandes 30/07/2009 9,269

13 Andressa Nayad de Lima Sousa 31/05/2009 9,256

14 Gustavo Leite Silva 03/12/2009 9,219

15 Maria Júlia Soares Carvalho 22/02/2010 9,194

16 Ana Beatriz Patrício Ramalho 06/03/2010 9,084

17 Maria Antonia Serafim Fausto 21/12/2009 9,056

18 Ana Kllycia da Silva Santos 29/05/2009 9,039

19 Victória Monique Santana Aleixo 28/01/2010 8,891

20 Lara Wegela Leite Fernandes 18/05/2009 8,886

21 José Ykaro Cézar Soares 03/05/2010 8,811

22 Raíra Silva Figueiredo 19/01/2010 8,772

23 Safira Wedla Paulino Severo 26/02/2010 8,714

24 Adla Rayres de Oliveira Dantas 23/04/2010 8,694

25 Iasmyn Kelly de Figueirêdo Ferreira 19/05/2010 8,653

26 Giselle Araújo Grangeiro 18/02/2009 8,625

27 Isabelly de Melo Rodrigues 19/12/2009 8,514

28 Ana Carla Rodrigues Medeiros 21/11/2009 8,458

29 Nayarah Samylla Félix de Lucena 24/01/2009 8,369

30 Kamila Lacerda de Moura 26/09/2009 8,190

31 Victor Emanuel Alves de Lacerda 22/02/2010 8,162

32 José Emmanuel dos Santos Batista 05/01/2010 7,813

33 Elen Tayná Landim Araújo 10/12/2009 7,777

34 Maria Eduarda Fernandes Lins 25/11/2009 7,361

CURSO TÉCNICO EM ENFERMAGEM - CATEGORIA: REDE PRIVADA – BAIRRO

_______________________CANDIDATOS CLASSIFICADOS______________________

CANDIDATO DATA NASC MÉDIA
01 Eduarda da Silva Oliveira 05/04/2010 9,808

02 Jasmyne Gomes Alves 25/11/2009 9,163

CURSO TÉCNICO EM ENFERMAGEM - CATEGORIA: PESSOA COM DEFICIÊNCIA

_______________________CANDIDATOS CLASSIFICADOS_____________________

CANDIDATO DATA NASC MÉDIA
01 Rannah Rúbia Ferreira Melo 16/06/2009 7,938

02 Francisca Jaminy Santana dos Santos 17/04/2009 7,666

LEIA-SE:

O Diretor da Escola Estadual de Educação Profissional Irmã Ana Zélia da Fonseca, JOSÉ ANCHIÊTA

MARIANO DA SILVA, no uso de suas atribuições legais e fundamentais, conforme edital 001/2024,

torna público o Resultado Preliminar do Processo de Seleção de alunos novatos para a 1ª série do

Ensino Médio Integrado à Educação Profissional para os cursos técnicos em Administração,

Eletrotécnica, Enfermagem e Informática para ingresso no ano letivo de 2025.

CURSO TÉCNICO EM ENFERMAGEM

CATEGORIA NÚMERO DE
VAGAS

Nº DE
INSCRITOS

Nº DE
SELECIONADOS

REDE PÚBLICA – AMPLA CONCORRÊNCIA 24 57 31
REDE PÚBLICA - BAIRRO 10 03 03
REDE PRIVADA – AMPLA CONCORRÊNCIA 06 34 07
REDE PRIVADA BAIRRO 03 02 02
PESSOA COM DEFICIÊNCIA 02 02 02
TOTAL 45 98 45

CURSO TÉCNICO EM ENFERMAGEM- CATEGORIA: REDE PÚBLICA AMPLA
CONCORRÊNCIA

______________________CANDIDATOS CLASSIFICADOS_______________________

CANDIDATO DATA NASC MÉDIA

01 Maria Júlia Batista da Silva 15/04/2010 9,971

02 Cíntia Araújo Almeida 26/03/2010 9,583

03 Maria Rhanna Agostinho Pereira 14/11/2009 9,472

04 Maria Eduarda Sales Laurentino 04/09/2009 9,389

05 Samyra Almeida dos Santos 01/07/2009 9,306

06 Maria Angelina Leite Patrício Cardoso Ferreira 02/10/2009 9,278

07 Hémily Belizário Idelfonso 01/08/2009 9,278

08 Glicya Rayanny da Silva Costa 24/10/2009 9,157

09 Maria Fernanda Campos de Lima 15/08/2009 9,118

10 Isabelly dos Santos Almeida 14/06/2010 9,083

11 Esllorrany Maria Nascimento Martins 19/07/2009 9,083

12 Keiveson Guilherme Ricarte de Freitas 15/10/2009 9,033

13 Jenifer Moreira Rolim 03/04/2009 9,011

14 Thayná Araújo Vasques Sá 24/12/2009 8,972

15 Radassa Ariele Coelho Lima 26/02/2010 8,972

16 Ruan Gabriel Clementino Teodósio 10/06/2009 8,944

17 Isabelly Vitória Furtado Oliveira 14/12/2009 8,883

18 Maria Clara Santos Silva 10/04/2010 8,844

19 Edinalva Moreira dos Santos 17/05/2008 8,842

20 Cícera Mikaelly Vieira Cruz 14/10/2009 8,767

21 Maria Caiuly Buique Alves 02/04/2009 8,750

22 Maria Vanessa Severo da Silva 16/10/2007 8,750

23 Maria Eduarda Pajeú Ventura 15/01/2010 8,694

24 Ana Gabrielly da Silva Muniz 18/09/2009 8,650

25 Maria Laís Lucena Belém 17/07/2009 8,611

26 Rayssa Lima Santos 05/02/2010 8,611

27 Lara Letícia Silva Dantas 11/06/2009 8,478

28 Ester Tavares dos Santos 05/06/2009 8,417

29 Maria Priscila Verônica Ferreira 23/02/2010 8,406

30 Milena Adla de Sousa Alves 08/12/2009 8,397

31 Suyane dos Santos Cézar 20/06/2009 8,389

___________________CANDIDATOS CLASSIFICÁVEIS- LISTA DE ESPERA__________________

32 Maria Lavínia Belém dos Santos 08/04/2009 8,389

33 Mislaely da Silva Feitosa 07/10/2009 8,306

34 Andreza Fernandes de França 09/02/2010 8,278

35 Isys Rackelly dos Santos Rocha 23/04/2009 8,278

36 Débora Heloise Pereira Rodrigues 25/09/2009 8,269

37 Laís Gomes Cabral 18/09/2009 8,267

38 Yane Beatriz Furtado Rocha 01/05/2009 8,250

39 Alessia Rebeca Matias Pereira 26/05/2009 8,183

40 Maria Clara Barbosa da Silva 19/04/2009 8,167

41 Anny Camila Moura da Silva 14/04/2009 8,167

42 Maria Bianca Bezerra Soares 20/11/2009 8,092

43 Ana Lívia Santos Brandão 16/07/2009 8,056

44 Maria Teresa Leite Patrício 22/10/2009 8,031

45 Maria Rita Sousa Felipe 09/09/2009 7,938

46 Lara Lanay Saraiva Lopes 17/03/2010 7,920

47 Maria Clarisse Alves 19/06/2009 7,917

48 Iasminy Pereira Rodrigues 03/01/2010 7,861

49 Tereza Dávila Alves Gonzaga 31/01/2010 7,833

50 Maria Yasmim Roberto Dantas 14/11/2009 7,653

51 Clara Samanta Silva Aguiar 19/03/2010 7,639

52 Weverton Raismael Dedes da Silva 26/07/2009 7,622

53 Renata Misrraely Pereira dos Santos Nascimento 03/09/2009 7,556

54 Maria Lorrana Daniel de Sousa 13/10/2009 7,444

55 Thainá Aparecida da Costa 03/02/2010 7,389

56 José Nyuan Barbosa dos Santos 24/11/2007 7,333

57 Isabel Thayanny Moreira Alves 28/01/2010 7,333

CURSO TÉCNICO EM ENFERMAGEM - CATEGORIA: REDE PÚBLICA DO BAIRRO

_______________________CANDIDATOS CLASSIFICADOS______________________

CANDIDATO DATA NASC MÉDIA
01 Anna Klévia de Lima Medeiros 06/04/2010 8,750

02 Maria Gleyciany Gonçalves Teixeira 29/06/2009 7,972

03 Mellyssa Lorranny Fernandes Monteiro 02/07/2009 7,502

CURSO TÉCNICO EM ENFERMAGEM - CATEGORIA: REDE PRIVADA – AMPLA
CONCORRÊNCIA

___________________CANDIDATOS CLASSIFICADOS___________________________

CANDIDATO DATA NASC MÉDIA

01 José Leonardo Felipe Malheiro 27/01/2010 9,675

02 Tauana Furtado Ferreira 15/12/2009 9,667

03 Ana Nayara Oliveira Lira 10/10/2009 9,619

04 Ana Clara Gonçalves Cabral 30/07/2010 9,578

05 Rafaella Aguinys Félix Nascimento 26/03/2010 9,500

06 Gabriel Souza Martins de Morais 05/08/2010 9,486

07 José Emanuel Leite de Sousa 09/04/2010 9,457

_______________CANDIDATOS CLASSIFICÁVEIS – LISTA DE ESPERA_____________________

08 Glendha Gabrielle Pereira da Silva 14/04/2010 9,400

09 Savana Maria de Sousa Lima 12/04/2010 9,375

10 Ana Júlia Alencar Leite 09/04/2010 9,360

11 Ana Camila Martins Ricarte 24/04/2009 9,281

12 Khetlly Lorranny Jorvino Fernandes 30/07/2009 9,269

13 Andressa Nayad de Lima Sousa 31/05/2009 9,256

14 Gustavo Leite Silva 03/12/2009 9,219

15 Maria Júlia Soares Carvalho 22/02/2010 9,194

16 Ana Beatriz Patrício Ramalho 06/03/2010 9,084

17 Maria Antonia Serafim Fausto 21/12/2009 9,056

18 Ana Kllycia da Silva Santos 29/05/2009 9,039

19 Victória Monique Santana Aleixo 28/01/2010 8,891

20 Lara Wegela Leite Fernandes 18/05/2009 8,886

21 José Ykaro Cézar Soares 03/05/2010 8,811

22 Raíra Silva Figueiredo 19/01/2010 8,772

23 Safira Wedla Paulino Severo 26/02/2010 8,714

24 Adla Rayres de Oliveira Dantas 23/04/2010 8,694

25 Iasmyn Kelly de Figueirêdo Ferreira 19/05/2010 8,653

26 Giselle Araújo Grangeiro 18/02/2009 8,625

27 Isabelly de Melo Rodrigues 19/12/2009 8,514

28 Ana Carla Rodrigues Medeiros 21/11/2009 8,458

29 Nayarah Samylla Félix de Lucena 24/01/2009 8,369

30 Kamila Lacerda de Moura 26/09/2009 8,190

31 Victor Emanuel Alves de Lacerda 22/02/2010 8,162

32 José Emmanuel dos Santos Batista 05/01/2010 7,813

33 Elen Tayná Landim Araújo 10/12/2009 7,777

34 Maria Eduarda Fernandes Lins 25/11/2009 7,361

CURSO TÉCNICO EM ENFERMAGEM - CATEGORIA: REDE PRIVADA – BAIRRO

_____________________CANDIDATOS CLASSIFICADOS________________________

CANDIDATO DATA NASC MÉDIA
01 Eduarda da Silva Oliveira 05/04/2010 9,808

02 Jasmyne Gomes Alves 25/11/2009 9,163

CURSO TÉCNICO EM ENFERMAGEM - CATEGORIA: PESSOA COM DEFICIÊNCIA

_____________________CANDIDATOS CLASSIFICADOS________________________

CANDIDATO DATA NASC MÉDIA
01 Rannah Rúbia Ferreira Melo 16/06/2009 7,938

02 Francisca Jaminy Santana dos Santos 17/04/2009 7,666

Milagres-CE, 19 de dezembro de 2024.

_____________________________________
Assinatura do(a) Diretor(a) Escolar